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Muster-Firma GmbH & Co. KG

     2
01.01.08 / 00.00.00 18.03.1977

02180377P498

12345987651

Nein

2

0,000

1,0

rk

2

101

nein 0

nein  0

nein   0

30,00 

4,00 

26,00 

Lohnart Bezeichnung St SV Anzahl Satz Faktor Betrag

Summe der Brutto-Bezüge 6.332,00 

Sozialversicherung** 671,20-

6.332,00 

0 0 

30 6.332,00 30 6.332,00 

0,00 0,00 

1.331,08 1.331,08 

0,00 0,00 

82,69 82,69 

0,00 0,00 

192 - DAK-Gesundheit (ehem.BKK-

6.332,00 6.332,00 

0,00 0,00 

0 0,00 0 0,00 

30 6.332,00 30 6.332,00 

30 6.332,00 30 6.332,00 

0 0,00 0 0,00 

0 0,00 0,00 

1 588,88 588,88 

1 82,32 82,32 

0 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Commerzbank Pforzheim

DRESDEFF666  / DE58 6668 0013 0735 8556 78

Rate Stand neu

S

10

53

54

602

620

Gehalt

Sachbezug PKW 1%-Regelung

Sachbezug Whg./Arbeitsst.

---------------------------------------------------------------------------------

Urlaubstage normal     LJ

Genommene Urlaubstage  LJ

L

L

L

*

*

L

L

L

*

*

52.000,00 

52.000,00 

30,00 

4,00 

20,00 

1,00 

0,03 

5.500,00 

520,00 

312,00 

Steuerfaktor

Kfb

U

Personal-Nr.

Konf. AN / EG

Entgeltabrechnung

Berufsgruppe

AG-Darlehen

Steuer* 1.413,77-

Eintritt/L-Eintritt
Pers-Gruppe

Nettolohn 4.247,03 
453

454

8950

8951

- Sachbezug PKW

- Sachbezug FG Wohn./Arb.

Ausbezahlter PV-AG-Anteil

Ausbezahlter KV-AG-Anteil

520,00-

312,00-

16,35 

325,00 

Überweisung 3.756,38 
* ggf inkl. Kammerbeitrag / ** ggf. inkl. See-SV und Winterbeschäftigungsumlage Bau

(S) = bAV-Steuerkorrektur

Gesamt-Bruttoentgelt

Firma

Steuer Monat Jahr
Freibetrag

Zeitkonten Stand alt

Steuer-Brutto

Zu- /Abgang Stand neu

ZK/AGK STD

davon einmalig

mehrfachb.
Austritt

LSt

€

SoliZ

Midijob

KiSt

Flexikonto

Kammer

€

Berufsst. VE

SV / Krankenkasse

Geb.tag

SV-Brutto

Pool/Freizt.

davon einmalig

STD

KV-Brutto

Muster-Firma GmbH & Co. KG

Musterstr. 1 * 99998 Körner

Status

RV-Brutto

SV-Nr.

P-Nr.

KoSt.

           2

         300

Persönlich / Vertraulich

AV-Brutto

Info

Herrn

Thomas Mustermann-Privat

PV-Brutto

Gondelsheimer Str. 104

99999 Musterstadt

KV

Urlaub
Tage VJ alt

RV (18,60%)

Firmen-Nr.

Tage LJ alt

Steuer-ID

AV (2,60%)

Genommen

 1

Tage neu

PV

Tage verfügbar

ELStAM

Bau ZVK-Brutto

Vergütung VJ

Bau ZVK-Beitrag

Vergütung LJ

Steuerklasse

Bank

Pfändung

BIC / IBAN

Stand alt

__

__

Seite:

Bescheinigung gemäß ...

- § 108 Abs. 3 S. 1 Gewerbeordnung

- Entgeltbescheinigungsverordnung

Bitte aufbewahren!
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